ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
TRƯỜNG THCS PHAN ĐĂNG LƯU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:       /KH-PĐL
	Quận 8, ngày   30  tháng  9    năm 2015

KẾ HOẠCH
KIỂM TRA GIỮA HỌC KÌ I
NĂM HỌC 2015 -  2016

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2015 - 2016;
Căn cứ Công văn số 875/GDĐT ngày 16 tháng 9 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về hướng dẫn kiểm tra giữa học kỳ I - năm học 2015 – 2016;
Trường Trung học cơ sở Phan Đăng Lưu xây dựng Kế hoạch kiểm tra giữa học kì I năm học 2015-2016 như sau:
I. Tổ chức kiểm tra:
1. Nội dung kiểm tra:
 - Môn kiểm tra: Ngữ văn, Toán, Tiếng Anh khối 6-7-8-9.
 - Nội dung kiến thức: Từ tuần 1 đến hết tuần 8.
 - Đề kiểm tra: do Phòng Giáo dục và Đào tạo biên soạn.

2. Thời gian kiểm tra:
	Ngày
	Buổi
	Thời gian
	Môn
	Khối
	Thời lượng

	THỨ NĂM
22/10/2015
	SÁNG
	Từ 7h30 đến 9h00
	NGỮ VĂN
	8- 9
	90 phút

	Từ 9h45 đến 10h30
	TIẾNG ANH
	8- 9
	45 phút

	CHIỀU
	Từ 13h30 đến 15h00
	NGỮ VĂN
	6-7
	90 phút

	Từ 15h45 đến 16h30
	TIẾNG ANH
	6-7
	45 phút

	THỨ SÁU
23/10/2015
	SÁNG
	Từ 7h30 đến 9h00
	TOÁN
	8- 9
	90 phút

	CHIỀU
	Từ 13h30 đến 15h00
	TOÁN
	6 -7
	90 phút

3. Cách tính điểm:
Điểm kiểm tra giữa học kỳ I được tính như sau:
* Môn Toán:
+ Lớp 6: Thay cho cột điểm kiểm tra 1 tiết số học.
+ Lớp 7: Thay cho cột điểm kiểm tra 1 tiết hình học.
+ Lớp 8, 9: Thay cho cột điểm kiểm tra 1 tiết đại số.
	* Môn Ngữ văn: Thay cho cột điểm bài viết số 2.
* Môn Anh văn: Thay cho cột điểm kiểm tra 1 tiết lần 1.
II. Tiến độ thực hiện
- Lúc 15 giờ 00 ngày 21/10/2015 (thứ tư), Phó Hiệu trưởng nhận đề kiểm tra tại Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8.
- Ngày 26/10/2015, giáo viên bộ môn gửi thống kê điểm về cho nhóm trưởng tổng hợp (hạn chót 10 giờ 30).
- Ngày 27/10/2015, nhóm trưởng gửi thống kê về cho Phó Hiệu trưởng tổng hợp (hạn chót 10 giờ 30).
- Ngày 29 và 30 tháng 10 năm 2015, giáo viên tất cả các bộ môn vào điểm trong Sổ gọi tên ghi điểm và nhập điểm vào hệ thống SMAS. (hạn chót 15 giờ ngày 30 tháng 10 năm 2015).
- Ngày 30/10/2015, trường gửi thống kê điểm các môn kiểm tra về Tổ Trung học - Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8.
Trên đây là Kế hoạch kiểm tra giữa học kì I năm học 2015-2016 của trường Trung học cơ sở Phan Đăng Lưu./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT Q8;
- CB-GV-NV trường (qua website);
- Lưu: VT;
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh Châu